

Vikærsvej 10 ApS

Hasselhaven 26, 8520 Lystrup

CVR-nr. 41 62 19 07

Årsrapport

26. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Erik Michael William Thye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vikærsvej 10 ApS
Hasselhaven 26
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41 62 19 07

Regnskabsår: 26. august - 31. december

Direktion

Pia Omann Nielsen Thye, Direktør
Erik Michael William Thye, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.005 Det ordinære resultat efter skat udgør -96.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2020 - 31/12 2021
Driftsresultat	-58.005
Øvrige finansielle omkostninger	-61.194
Resultat før skat	-119.199
Skat af årets resultat	23.199
Ordinært resultat efter skat	-96.000
Årets resultat	-96.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-96.000
Disponeret i alt	-96.000

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>2.951.225</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.951.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.951.225</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	<u>23.199</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.199</u>
Likvide beholdninger	<u>7.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.093</u>
Aktiver i alt	<u>2.982.318</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-96.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-56.000</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>3.038.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.038.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.038.318</u>
Passiver i alt	<u>2.982.318</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
